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
шим с/у в новом кафеле и сантехникой.36.3/16.3/9.0 
,За 2,4 млн. 5-33-88. 8-928-903-24-24 (128-70)

 fОднокомнатная квартира улучшенной плани-
ровки, в районе рынка, на невысоком этаже нового 
кирпичного дома с индивидуальным отоплением и 
качественным евроремонтом . С теплыми полами 
в плитке, 43/21/12. За 2,7 млн. 5-33-88. 8-928-903-24-
24 (129-32)

 fОднокомнатная квартира улучшенной плани-
ровки, в районе Ст. Разина в новом кирпичном до-
ме с индивидуальным отоплением ,хорошим и ка-
чественным евроремонтом. 32/16/10.0 .За 1,9 млн. 
5-33-88. 8-928-903-24-24 (128-77)

 fОднокомнатная квартира в микрорайоне «За-
падный» с ,хорошим и качественным ремонтом. С 
новым кафелем и сантехникой. 31/17/6.00 .За 1,5 
млн. 5-33-88. 8-928-903-24-24 (128-76)(70-83)

 fОднокомнатная квартира улучшенной пла-
нировки по Севастопольской на невысоком этаже 
с площадью 38.00/19.00/9.00 В жилом состоянии с 
застекленной лоджией и совмещенным с/у. МПО. 
5-33-88. 8-928-903-24-24 (127-49)

 fОднокомнатная квартира в самом центре го-
рода, с перепланировкой из 2-х комнатной квар-
тиры, с хорошим ремонтом и встроенной кухней, 
сплит системой, с двух уровневыми потолками и 
площадью 43/31/6 за 2.1 млн. 5-33-88. 8-928-903-24-
24 (114-21)

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
 fДвухкомнатная квартира улучшенной плани-

ровки, с раздельными комнатами, с застекленным 
балконом в 9-ти этаж. кирпичном доме в районе 
ГДК, после ремонта: встроенная мебель кухни, но-
вые – сантехника, кафель, обои, двери и окна, ла-
минат, 48,7/29/7,5, за 2,55 млн. 8-928-604-00-51. 4-01-
04. (46-63)

 fДвухкомнатная квартира со смежными ком-
натами, с большой застекленной лоджией, боль-
шой кладовой, на первом этаже 5-ти этажного кир-
пичного дома по ул. Васильева, в хорошем состоя-
нии, после ремонта: МПО, полы утепленные, с/узел 
и кухня – новые кафель и сантехника, натяжной по-
толок, новые двери, 43/28/6, за 1,8 млн. 8-928-604-00-
51. 4-01-04. (12-447)

 fДвухкомнатная квартира на невысоком этаже 
кирпичного дома «старого жилого фонда», с высо-
кими потолками и балконом, без ремонта, по Из-
майлова, район парка, 42/24/7, за 1,5 млн. 8-928-604-
00-51. 4-01-04. (12-147)

 fДвухкомнатная квартира улучшенной пла-
нировки, со свежим евроремонтом, на невысоком 
этаже нового кирпичного дома по Кирова, 63/40/10, 
за 3,3 млн. 8-928-604-00-51. 4-01-04. (11-138)

 fДвухкомнатная квартира в очень хорошем со-
стоянии на 5/5 этажного кирпичного дома в центре, 
жилая 26 кв. м., кухня 6 кв. м., за 1,95 млн. или меня-
ется на 3-х ком., на среднем этаже, в районах рын-
ка, мемориала, центра, с доплатой около 700 тыс. 
8-928-604-00-51. 4-01-04. (12-526) 

 fДвухкомнатная квартира, с раздельными ком-
натами, на 5/5 этажного кирпичного дома в районе 
школы № 9, площадью 44/28/6, за 1,75 млн. 8-928-
604-00-51. 4-01-04. (11-684)

 fДвухкомнатная квартира в хорошем состоя-
нии, с раздельными комнатами, на среднем этаже 
5-ти этажного кирпичного дома районе школы № 
9, 43/27/6, за 2,15 млн. или меняется на полдома, без 
доплаты. 8-928-604-00-51. 4-01-04. (11-312)

 fДвухкомнатная квартира улучшенной плани-
ровки, с раздельными комнатами, с отличным и ка-
чественным евроремонтом, на среднем этаже 9-ти 
этажного дома в районе Водоканала, со сплитами, 
52/33/8, за 2,5 млн. 8-928-604-00-51. 4-01-04. (12-487) 

 fДвухкомнатная квартира улучшенной пла-
нировки, в состоянии стройварианта, с лоджией 
и большими площадями: общая 84 кв. м., кухня 16 
кв. м., в новом кирпичном доме в районе школы 
№ 13 - УПП ВОС, за 3,4 млн. 8-928-604-00-51. 4-01-
04. (12-118) 

 fДвухкомнатная квартира улучшенной плани-
ровки, с большими площадями, со встроенной ме-
белью кухни, с кладовой и лоджией, со свежим ре-
монтом, на среднем этаже нового кирпичного до-
ма в районе школы № 13 - УПП ВОС, 86/41/16, за 4,5 
млн. 8-928-604-00-51. 4-01-04. (12-100)

 fДвухкомнатная квартира улучшенной плани-
ровки, с двумя лоджиями и встроенной мебелью, 
с хорошим ремонтом и раздельным комнатами, 
в новом десятиэтажном доме центра, с закрытым 
двором, 56/31/9, за 3,1 млн. 8-928-604-00-51. 4-01-
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